



# HALEY WARD

Canvass of Bids - Received on March 25, 2021  
 Bourne Rotary Tank Rehabilitation JN: 3010107.083  
 Contract No. 2021-1

**1st Low Bidder**  
 Worldwide Industries Corp.  
 470 Mitchell Hill Rd  
 Butler, PA 16002

**2nd Low Bidder**  
 Amstar of WNY, Inc.  
 825 Rein Road  
 Cheektowaga, NY 14225

**3rd Low Bidder**  
 Nuco Painting  
 8 Oval Drive  
 Islandia, NY 11749

Item	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Mobilization	1	LS	\$20,000.00	\$20,000.00	\$38,000.00	\$38,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
2	Containment to Control Airborne Construction Particulate	1	LS	\$60,000.00	\$60,000.00	\$144,000.00	\$144,000.00	\$126,000.00	\$126,000.00
3	Pit or Fill Welding Surfaces	1,500	EA	\$30.00	\$45,000.00	\$5.00	\$7,500.00	\$5.00	\$7,500.00
4	Linear Seal or Repair Welding on Interior/Exterior Surfaces	325	LF	\$75.00	\$24,375.00	\$50.00	\$16,250.00	\$10.00	\$3,250.00
5	Miscellaneous Metal Work	1	LS	\$27,100.00	\$27,100.00	\$26,000.00	\$26,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
6	Application of Pit filler	15	GAL	\$900.00	\$13,500.00	\$500.00	\$7,500.00	\$100.00	\$1,500.00
7	Full Surface Preparation on All Interior Surfaces of the Tank	1	LS	\$157,700.00	\$157,700.00	\$179,698.00	\$179,698.00	\$160,000.00	\$160,000.00
8	Application of Coatings on All Interior Surfaces of the Tank	1	LS	\$93,270.00	\$93,270.00	\$77,014.00	\$77,014.00	\$160,000.00	\$160,000.00
9	Full Surface Preparation on All Exterior Surfaces of the Tank & Accessories	1	LS	\$138,600.00	\$138,600.00	\$147,026.00	\$147,026.00	\$125,000.00	\$125,000.00
10	Application of Coatings on All Exterior Surfaces of the Tank & Accessories	1	LS	\$98,200.00	\$98,200.00	\$63,012.00	\$63,012.00	\$125,000.00	\$125,000.00
11	Application of Sealant to Steel and Concrete Joints	200	LF	\$15.00	\$3,000.00	\$25.00	\$5,000.00	\$10.00	\$2,000.00
12	Miscellaneous Work	1	LS	\$26,900.00	\$26,900.00	\$13,500.00	\$13,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00
13	Pressure/Vacuum Relief Tank Vent	1	LS	\$7,100.00	\$7,100.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
14	Steel Fabrications for Repair	45	SF	\$300.00	\$13,500.00	\$300.00	\$13,500.00	\$50.00	\$2,250.00
15	Communication Standoff Brackets	1	LS	\$12,500.00	\$12,500.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	<b>Total:</b>				<b>\$740,745.00</b>		<b>\$760,000.00</b>		<b>\$793,500.00</b>

OTHER BIDS:

4 Dynamic, LLC: \$871,125.00  
 5 Atlas Painting: \$929,000.00  
 6 Trumble Construction: \$930,868.37

7 Scholar Painting & Restoration: \$958,590.00  
 8 Suez Utility Co., Inc.: \$1,563,400.00

A True Summary of Bids Received

Haley Ward, Inc.

Gregory J. Eldridge, P.E.  
 Vice President, Senior Project Manager